

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ten Hills Development AB

Org.nr. 559212-0405

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Tommy Hedström, Styrelseledamot

2023-03-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Affärsutveckling och konceptutveckling samt konsulttjänster inom strategisk marknadsföring och kommunikation.

Företagets säte är Nacka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna minskade då bolagets huvudsakliga uppdragsgivare såg en drastiskt minskad efterfrågan, och därmed behov av konsulttjänster efter sommaren 2022.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	631 785	1 385 895	2 004 127
Resultat efter finansiella poster	-161 000	359 711	1 057 628
Soliditet (%)	95,17	88,26	78,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	649 688	282 606	982 294
Utdelning		-260 000	0	-260 000
Balanseras i ny räkning		282 606	-282 606	0
Årets resultat			-161 000	-161 000
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>672 294</u>	<u>-161 000</u>	<u>561 294</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	672 293
Årets resultat	<u>-161 000</u>
	<b>511 293</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>511 293</u>
	<b>511 293</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Ten Hills Development AB

Org.nr. 559212-0405

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		631 785	1 385 895
Övriga rörelseintäkter		219 818	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>851 603</u>	<u>1 385 895</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 444
Övriga externa kostnader		-234 368	-260 990
Personalkostnader	2	-728 422	-685 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-49 995</u>	<u>-66 660</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 012 785</u>	<u>-1 026 184</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-161 182	359 711
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>182</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>182</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-161 000	359 711
<b>Resultat före skatt</b>		-161 000	359 711
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-77 105
<b>Årets resultat</b>		<u>-161 000</u>	<u>282 606</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>94 452</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>94 452</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>200 118</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 118</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 118</b>	<b>144 452</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	156 250
Övriga fordringar		<u>195 369</u>	<u>188 738</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>195 369</b>	<b>344 988</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>194 264</u>	<u>623 456</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>194 264</b>	<b>623 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>389 633</b>	<b>968 444</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>589 751</b>	<b>1 112 896</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		672 293	649 688
Årets resultat		-161 000	282 606
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>511 293</u>	<u>932 294</u>
<b>Summa eget kapital</b>		561 293	982 294
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		2 055	2 055
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 055</u>	<u>2 055</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 390
Övriga skulder		26 403	125 157
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>26 403</u>	<u>128 547</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>589 751</b>	<b>1 112 896</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-200 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	200 000
	Ingående avskrivningar	-105 548	-38 888
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>105 548</u>	<u>-66 660</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	0	-105 548
	<b>Redovisat värde</b>	0	94 452

## Ten Hills Development AB

Org.nr. 559212-0405

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12- 31	2021-12-31
	Antourage AB		
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Inköp	150 118	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>200 118</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	200 118	50 000
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Att fördela	2 055	2 055

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SALTSJÖ-BOO

Tommy Hedström

Tommy Hedström

Styrelseledamot

2023-03-21